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Resolución del director general del Servicio de Salud de las Islas Baleares por 
la que se publica la lista definitiva con la puntuación de las personas 
candidatas del concurso de méritos para constituir bolsas generales para 
seleccionar personal estatutario temporal del Servicio de Salud de la categoría 
de técnico/técnica superior especialista en radioterapia y  la lista de excluidos 
por no acreditar que cumplen los requisitos 
 
 
 

Antecedentes 
 

  
1. El Acuerdo del Consejo de Gobierno de 20 de junio de 2022 por el que se ratifica 

el Acuerdo de la Mesa Sectorial de Sanidad de 13 de mayo de 2022 por el que se 
regulan los procedimientos de selección de personal estatutario temporal del 
Servicio de Salud por medio de la creación de bolsas únicas de trabajo para cada 
categoría y especialidad (BOIB Núm. 80, de 21 de junio de 2022).  
 

2. En base al acuerdo, el 5 de enero de 2024 se publicó en el web del Servicio de 
Salud la Resolución del director general del Servicio de Salud  relativa a la 
actualización de la bolsa única de personal estatutario temporal del Servicio de 
Salud de la categoría de técnico/técnica superior especialista en radioterapia. 
En dicha resolución se estableció un plazo de quince días hábiles a partir del día 
siguiente a la publicación de la convocatoria para que se inscribiesen nuevos 
aspirantes y para que los aspirantes ya inscritos añadiesen más méritos o 
hiciesen las modificaciones pertinentes y se fijaba como nueva fecha de corte, 
el 26 de enero de 2024. 

 
3. En fecha de 5 de febrero de 2024 se publicó la Resolución del director general 

del Servicio de Salud de la misma fecha por la que se aprueban y se publican las 
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listas provisionales de personas aspirantes admitidas y excluidas y se estableció 
el plazo para presentar alegaciones. 

 
4. El 29 de febrero de  2024 se publicó una resolución con la lista definitiva de 

candidatos y de excluidos y la lista de puntuaciones de méritos según la 
autovaloración de aquellos, correspondiente a la convocatoria del concurso de 
méritos para constituir las bolsas generales para seleccionar personal 
estatutario temporal del Servicio de Salud de las Islas Baleares de la categoría 
técnico/técnica superior especialista en radioterapia. Por medio de esta 
resolución se instó a las personas aspirantes a las que se hacía alusión para que 
aportaran la documentación que acreditara que cumplían los requisitos y 
justificaran los méritos alegados. 

 
5. El 22 de abril 2024 se dictó la Resolución por la que se publica la lista provisional 

con la relación de puntuaciones de las personas candidatas en la bolsa de 
trabajo y la lista de aspirantes excluidos por no acreditar cumplir los requisitos 
de la convocatoria, y se estableció un plazo de diez días hábiles para presentar 
las reclamaciones oportunas. 

 

6. El 8 de mayo de 2024 se publicó la Resolución del director general del Servicio 
de Salud de las Islas Baleares de corrección de errores de la Resolución del 
director general del Servicio de Salud de las Islas Baleares relativa a la 
publicación a la lista provisional de puntuaciones de la actualización de la bolsa 
única para seleccionar personal estatutario temporal del Servicio de Salud de la 
categoría técnico/técnica superior especialista en radioterapia. 

 

 
 
Fundamentos de derecho 
 
 
1. La Ley 55/2003, de 16 de diciembre, del Estatuto Marco del personal estatutario 

de los servicios de salud, tiene por objeto establecer las bases reguladoras de 
la relación funcionarial especial del personal estatutario de los servicios de 
salud que conforman el Sistema Nacional de Salud, a través del Estatuto Marco 
de dicho personal. 

 

2. El artículo 9 de la Ley 55/2003, regula los casos en que pueden hacerse 
nombramientos de personal estatutario temporal. El artículo 33.1 dispone que 
la selección de personal estatutario temporal debe efectuarse por medio de los 
procedimientos que permitan la máxima agilidad en la selección, debiéndose 
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basar en los principios de igualdad, mérito, capacidad y publicidad, y deben 
establecerse previa negociación en las mesas correspondientes.  
 

3. El Acuerdo del Consejo de Gobierno de 20 de junio de 2022 por el que se ratifica 
el Acuerdo de la Mesa Sectorial de Sanidad de 13 de mayo de 2022 por el cual 
se regulan los procedimientos de selección de personal estatutario temporal 
del Servicio de Salud por medio de la creación de bolsa únicas de trabajo para 
cada categoría especialidad (BOIB núm.80, de 21 junio de 2022). 
 

4. El punto 4 del Acuerdo de la Mesa Sectorial de Sanidad mencionado dispone 
que el sistema selectivo de las bolsas de trabajo es, como norma general, el 
concurso de méritos, valorados por la Unidad de Bolsa Única adscrita a la 
Dirección de Recursos Humanos. 
 

5. En el punto 11.1.a del citado Texto refundido Acuerdo se establece que «la 
creación de las bolsas de trabajo de cada una de las categorías profesionales y 
especialidades del Servicio de Salud debe hacerse a través de una convocatoria 
pública por medio de una resolución del director general del Servicio de Salud». 
Y en el punto 11.1.c se establece que «a los efectos de publicidad, debe 
publicarse la convocatoria en el Boletín Oficial de las Islas Baleares 
(www.boib.caib.es) y en la web del Servicio de Salud (www.ibsalut.es)». 
 

6. La resolución del director general del Servicio de Salud, de 4 de enero de 2024, 
publicada en la web del Servicio de Salud el 5 de enero, lleva a cabo una 
actualización o corte en la bolsa única de la categoría técnico/técnica superior 
especialista en radioterapia. 

 
7. A la presente resolución de actualización de bolsa única le es de aplicación la 

exención de conocimiento de la lengua catalana prevista en el punto 1 de la 
disposición final segunda de Decreto ley 5/2023, de 28 agosto, de medidas 
urgentes en el ámbito educativo y en el sanitario. 

  
 
Por todo lo expuesto y una vez revisada la documentación aportada por los 
candidatos, de conformidad con el Acuerdo regulador y con el punto 10 de las bases 
de la convocatoria, dicto la siguiente 
 
 
Resolución 
 

1. Aprobar la lista definitiva con la puntuación final de los candidatos relativa a la 
actualización de la bolsa única de personal estatutario temporal del Servicio de 
Salud de la categoría técnico/técnica superior especialista en radioterapia y 

http://www.ibsalut.es)/
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también la lista de personas excluidas por no haber acreditado que cumplen los 
requisitos. Por medio de esta resolución se dan por contestadas las alegaciones 
presentadas contra la lista provisional. 

 
2. Publicar esta resolución y sus anexos en la web del Servicio de Salud 

(<www.ibsalut.es>).  
 

 

Interposición de recursos 
 
 
Contra esta resolución —que agota la vía administrativa— puede interponerse un 
recurso de reposición ante el órgano que dicta en el plazo de un mes a contar desde 
el día siguiente de la fecha de publicación de esta resolución, tal como prevén los 
artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, de procedimiento 
administrativo común de las administraciones públicas, y el artículo 57 de la Ley 
3/2003, de 26 de marzo, de régimen jurídico de la Administración de la Comunidad 
Autónoma de las Islas Baleares.  
 
Los recursos pueden presentarse en la Oficina de Asistencia en Materia de Registro y 
en las oficinas auxiliares del Servicio de Salud de las Islas Baleares o por cualquiera de 
las vías previstas por el artículo 16.4 de la Ley 39/2015. Si no se presentan en alguno de 
los registros propios del Servicio de Salud, hay que dirigirlos al Registro General del 
Servicio de Salud, situado en la calle de la Reina Esclaramunda, 9 (07003 Palma). 
 
También puede interponerse un recurso contencioso-administrativo ante el 
Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de Palma en el plazo de dos meses a 
contar a partir del día siguiente de la fecha de publicación de esta resolución, de 
acuerdo con los artículos 8.2 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la 
jurisdicción contenciosa-administrativa.  
 

 
El director general 
 
Por delegación de la consejera de Salud  
(BOIB núm. 112, de 12 de agosto de 2023) 

http://www.ibsalut.es/
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153****1H Alberdi Antolin Roberto 6,2466 8,7942 2,00 0,00 0,0000 17,0408
41****70Z Alfaro Villena Teresa 10,0594 9,0815 3,00 0,00 0,0000 22,1410
7155****L Alija Simon Yonatan 2,7678 4,6882 1,00 0,00 0,0000 8,4560
361****6C Alvarez Jardon David 1,4430 10,7829 0,00 0,00 0,0000 12,2259
7****749L Amate Sanchez Alejandro 0,9464 0,5823 0,00 0,00 0,0000 1,5287
1543****S Arana Salvador Antonio 1,6146 0,0000 0,00 0,00 0,0000 1,6146
****7596R Argüelles Vazquez Borja 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,0000
7****509A Arranz Peiro Lidia 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,0000
4438****K Arteaga Guerrero Raquel Amparo 0,2340 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,2340
47****71F Artigao Rodenas Jenifer 4,1788 1,4065 0,00 0,00 0,0000 5,5853
77****90Q Boubeta Valverde Angela 0,5460 8,4501 0,50 0,00 0,0000 9,4961
1****132Q Cabral Sanchez Talia 0,8000 1,6182 0,00 0,00 0,0000 2,4182
2****896A Cabrera Rivas Laura 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,0000
****7074T Calcy Jimenez Macarena 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,0000
47****03M Calderon Marquez Cristina 1,4262 3,7581 0,00 0,00 0,0000 5,1843
46****28Q Calero Fernandez Monica 1,9984 6,2195 0,00 0,00 0,0000 8,2178
****3979M Camacho Garcia Jose Antonio 6,1904 0,5180 0,00 0,00 0,0000 6,7084
8016****H Cano Serrano Maria Ester 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,0000
****9224E Cañadas Rosado Ramon 2,6421 0,0000 0,00 0,00 0,0000 2,6421
15****11R Cardenas Garcia Luis 3,7102 17,1271 0,00 0,00 15,5456 36,3829
20****20H Caro Marin Juan Antonio 2,4390 0,9528 0,00 0,00 0,0000 3,3918
7****066E Castrillo De Frutos Alejandro 0,4180 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,4180
3097****J Cerro Adame Maria 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,0000
4****256X Cocinero Lozano Juan Francisco 3,7911 7,9201 0,00 0,00 0,0000 11,7112
4826****S Cozar Navarro Esther 3,4334 0,9074 0,00 0,00 0,0000 4,3408
****8851Z Cuartero Tendero Antonio 0,2660 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,2660
****5957K Cue Suarez Ivan 0,9620 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,9620
5075****Y De la ConcepcionAlcazar Luis Alberto 0,0000 12,0722 0,00 0,00 0,0000 12,0722
7142****K De la Puente Gregorio Alejandro 2,6728 7,4482 0,00 0,00 0,0000 10,1210
****4310F Delgado Lloret Ana Maria 1,3881 0,1467 0,00 0,00 0,0000 1,5348
457****4Y Doncel Romero Elisabet 10,5225 10,3716 0,00 0,00 0,0000 20,8940
4322****V Duran Gomez Patricia 0,6300 1,6560 3,00 0,00 0,0000 5,2860
4****380X Espinosa Ortiz Rocio 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,0000
2022****C Estevez Jimenez Alfonso 1,1718 1,2704 0,00 0,00 0,0000 2,4422
****6035L Estevez Jimenez Carmen 0,9600 0,0000 0,00 1,50 0,0000 2,4600
1****830N Febrero Zamarron Sheila 0,1664 4,7790 0,00 0,00 0,0000 4,9454
7152****G Fernandez Fernandez Marta 0,0000 0,1096 0,00 0,00 0,0000 0,1096
7736****L Fernandez Sanchez Herrera Pilar 2,4410 1,2174 0,00 0,00 0,0000 3,6584
4307****C Fulleda Barrio Maria Asuncion 16,4028 31,6833 2,00 0,00 21,2044 71,2905
****1290Y Gallardo Linares Sara 2,3270 1,8602 0,00 0,00 0,0000 4,1872
7544****Y Ganfornina Sanchez Ana Maria 8,2744 9,0740 0,00 0,00 0,0000 17,3484

Anexo I
 Lista definitiva de méritos admitidos con puntuación por orden alfabético

TÉCNICO/TÉCNICA ESPECIALISTA RADIOTERAPIA
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****4652M Garcia Arroyo Roberto 3,3387 22,8982 0,00 0,00 0,0000 26,2368
43****52L Garcia Lobato Estefania Araceli 22,9242 5,5918 2,00 0,00 0,0000 30,5161
415****9L Gil Martin Gabriela 0,4540 0,6390 2,00 0,00 0,0000 3,0930
5****243R Giraldez Giraldez Consuelo 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,0000
1****715X Gomez San Jose Marta 1,6770 0,0000 0,00 0,00 0,0000 1,6770
7****413D Gonzalez Miranda Victoria 0,4168 1,0360 0,00 0,00 0,0000 1,4527
5****497R Gonzalez Suarez Iyana 0,7172 0,6957 0,00 0,00 0,0000 1,4129
29****14E Grau Escarabajal Manuel Antonio 0,6000 1,8677 0,00 0,00 0,0000 2,4677
71****44E Guerrero Montero Adrian 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,0000
****6246F Guillen Garcia Andrea 0,1540 0,2004 0,00 0,00 0,0000 0,3544
7167****C Gutierrez De la Torre Angela 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,0000
4****967E Herrera Garcia Carlos Javier 0,4400 17,8001 2,00 0,00 0,0000 20,2401
****8948J Iglesias Patris Eva Maria 0,8400 36,6135 2,00 0,00 0,0000 39,4535
****3467W Jorge Castilla Veronica 2,3949 0,0000 0,00 0,00 0,0000 2,3949
****2303H Leiva Ballesta Isabel Maria 7,7884 0,6957 0,00 0,00 0,0000 8,4841
06****99Q Lopez Ruiz Raul 2,7011 1,7392 0,00 0,00 0,0000 4,4403
486****8T Lorente Franco Lorena 0,7600 14,1168 0,00 0,00 0,0000 14,8768
7****851V Loreto Rodriguez Beatriz 0,0000 0,2798 0,00 0,00 0,0000 0,2798
154****8N Macias Caballero Palomares 2,5208 0,0000 0,00 0,00 0,0000 2,5208
71****95Z Marcos Moran Veronica 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,0000
4****215T Marquez Mendez Mario 3,1598 0,0000 0,00 0,00 0,0000 3,1598
30****20F Marquez Pavo Lucia 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,0000
4566****V Martin Navarro Carmen Dolores 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,0000
****4765P Martinez Alonso Maria 1,9240 4,8546 0,00 0,00 0,0000 6,7786
16****43M Martinez Corral Sandra 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,0000
14****56B Martinez Minguez Aitor Manuel 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,0000
31****79S Marzo Trujillo Carmen 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,0000
****6929H Molas Marcos Ana 0,1660 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,1660
3****486T Montero Garcia Miguel Angel 4,7788 3,9842 2,00 1,00 0,0000 11,7630
****2284B Montoya Garcia Iris 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,0000
4708****Y Moreno Gonzalez Lucia 1,6472 0,0000 0,00 0,00 0,0000 1,6472
****2896F Moreno Luzon Gerardo 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,0000
775****3B Moreno Olie Antonio 1,2997 0,7486 0,00 0,00 0,0000 2,0483
143****9W Morote Ramirez Aida 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,0000
5222****V Mosqueda Moriana Cristina 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,0000
****8845X Navarro De Castro Elena 0,3460 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,3460
2****629D Navarro Paya Jorge Juan 8,4630 3,0171 3,00 0,00 0,0000 14,4801
4346****P Nicolau Alonso Natalia 3,2471 3,0549 2,00 0,00 0,0000 8,3020
4****247K Nogues Garcia Victor Manuel 8,8430 3,9056 2,00 0,00 0,0000 14,7486
440****3V Oliveros Jarana Maria del Rosario 2,4050 1,5501 0,00 0,00 0,0000 3,9551
2****530M Oliveros Marin Jose Manuel 5,0888 1,9471 0,00 0,00 0,0000 7,0359
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****1039Q Otero De la Varga Patricia 0,8024 4,8924 0,00 0,00 0,0000 5,6948
53****16J Padilla Lazaro Carmen del Rocio 2,0768 0,8772 0,00 0,00 0,0000 2,9540
****9888S Padilla Morcillo Carolina 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,0000
1430****P Pardo Revenga Gloria Maria 6,6209 1,6106 0,00 0,00 0,0000 8,2315
5099****R Pastor Dos Reis Andrea 0,6316 0,5671 0,00 0,00 0,0000 1,1987
230****4Q Pedreño Gimenez Claudia 1,7243 0,0000 0,00 0,00 0,0000 1,7243
71****18H Peña Gonzalez Alicia 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,0000
70****15X Peñaranda Palomino Diego 31,1381 12,4918 0,00 0,00 0,0000 43,6299
43****52R Perez Escobar Jorge 1,3800 0,0227 3,00 0,00 0,0000 4,4027
3207****H Perez Romero Francisco Miguel 2,3414 0,0000 0,00 0,00 0,0000 2,3414
1551****F Perez Ruiz Raquel 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,0000
****3024W Perez Sanchez Alicia 1,9276 3,4065 0,00 0,00 0,0000 5,3341
X****625H Petrash Mariya 0,4160 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,4160
4723****H Rebelles Gomez Sandra 1,4360 4,1090 3,00 0,00 0,0000 8,5450
431****0Y Recio Guerrero Ana Maria 0,4000 0,0000 3,00 0,00 0,0000 3,4000
3****695X Requena Urbano Tamara 1,0826 0,0907 0,00 0,00 0,0000 1,1734
2697****B Reyes Garcia Antonio Jesus 2,3936 3,9094 1,00 0,00 16,5000 23,8029
415****8E Ribas Llabres Catalina 5,4934 29,4866 3,00 0,00 16,0908 54,0708
****7110Q Rios Ibarra Carmen 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,0000
4889****E Rodriguez Caro Juan 5,8085 0,0000 0,00 2,00 0,0000 7,8085
****2677P Rodriguez Lopez Virginia 2,9052 4,4009 0,00 0,00 0,0000 7,3061
710****0J Rodriguez Martin Pedro 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,0000
431****8K Roig Santiago Noelia 11,4638 25,3920 2,00 0,00 20,5908 59,4466
30****61B Ruiz Aliaga Rocio Isabel 0,1464 1,5615 0,00 0,00 0,0000 1,7079
****0951R Ruiz Poveda Maria Dolores 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,0000
490****9F Saenz Tejero Alvaro 1,8894 0,0000 0,00 0,00 0,0000 1,8894
0****530P Sanchez Rodriguez Rebeca 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,0000
****6364F Segui De Hart Sebastian 0,8606 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,8606
47****49C Sola Vicente Emilio 0,0000 0,3365 0,00 0,00 0,0000 0,3365
23****07D Suarez Hernandez Juliana Andrea 0,4600 1,2855 2,00 2,00 0,0000 5,7455
7217****R Toca Gomez Sara 0,5000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,5000
4****578N Torres Cordoba Manuel 0,4720 0,0000 2,00 0,00 0,0000 2,4720
0****454H Torres Rivas Matias Osvaldo 0,8800 0,9830 0,00 0,00 0,0000 1,8630
4919****V Valderas Cruz Fernando 2,8045 0,0000 0,00 0,00 0,0000 2,8045
711****6N Vallejo Martinez Leticia 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,0000
****2512L Vargas Suarez Maria Inmaculada 3,8700 0,5104 0,00 0,00 0,0000 4,3804
2007****Z Vazquez Romero Diego 1,9171 1,2099 0,00 0,00 0,0000 3,1270
47****74A Velasco Blanco Olaya 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,0000
7****933E Xarau Navarro Marta 0,3682 3,7544 2,00 0,00 0,0000 6,1226
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4307****C Fulleda Barrio Maria Asuncion 16,4028 31,6833 2,00 0,00 21,2044 71,2905
431****8K Roig Santiago Noelia 11,4638 25,3920 2,00 0,00 20,5908 59,4466
415****8E Ribas Llabres Catalina 5,4934 29,4866 3,00 0,00 16,0908 54,0708
70****15X Peñaranda Palomino Diego 31,1381 12,4918 0,00 0,00 0,0000 43,6299
****8948J Iglesias Patris Eva Maria 0,8400 36,6135 2,00 0,00 0,0000 39,4535
15****11R Cardenas Garcia Luis 3,7102 17,1271 0,00 0,00 15,5456 36,3829
43****52L Garcia Lobato Estefania Araceli 22,9242 5,5918 2,00 0,00 0,0000 30,5161
****4652M Garcia Arroyo Roberto 3,3387 22,8982 0,00 0,00 0,0000 26,2368
2697****B Reyes Garcia Antonio Jesus 2,3936 3,9094 1,00 0,00 16,5000 23,8029
41****70Z Alfaro Villena Teresa 10,0594 9,0815 3,00 0,00 0,0000 22,1410
457****4Y Doncel Romero Elisabet 10,5225 10,3716 0,00 0,00 0,0000 20,8940
4****967E Herrera Garcia Carlos Javier 0,4400 17,8001 2,00 0,00 0,0000 20,2401
7544****Y Ganfornina Sanchez Ana Maria 8,2744 9,0740 0,00 0,00 0,0000 17,3484
153****1H Alberdi Antolin Roberto 6,2466 8,7942 2,00 0,00 0,0000 17,0408
486****8T Lorente Franco Lorena 0,7600 14,1168 0,00 0,00 0,0000 14,8768
4****247K Nogues Garcia Victor Manuel 8,8430 3,9056 2,00 0,00 0,0000 14,7486
2****629D Navarro Paya Jorge Juan 8,4630 3,0171 3,00 0,00 0,0000 14,4801
361****6C Alvarez Jardon David 1,4430 10,7829 0,00 0,00 0,0000 12,2259
5075****Y De la ConcepcionAlcazar Luis Alberto 0,0000 12,0722 0,00 0,00 0,0000 12,0722
3****486T Montero Garcia Miguel Angel 4,7788 3,9842 2,00 1,00 0,0000 11,7630
4****256X Cocinero Lozano Juan Francisco 3,7911 7,9201 0,00 0,00 0,0000 11,7112
7142****K De la Puente Gregorio Alejandro 2,6728 7,4482 0,00 0,00 0,0000 10,1210
77****90Q Boubeta Valverde Angela 0,5460 8,4501 0,50 0,00 0,0000 9,4961
4723****H Rebelles Gomez Sandra 1,4360 4,1090 3,00 0,00 0,0000 8,5450
****2303H Leiva Ballesta Isabel Maria 7,7884 0,6957 0,00 0,00 0,0000 8,4841
7155****L Alija Simon Yonatan 2,7678 4,6882 1,00 0,00 0,0000 8,4560
4346****P Nicolau Alonso Natalia 3,2471 3,0549 2,00 0,00 0,0000 8,3020
1430****P Pardo Revenga Gloria Maria 6,6209 1,6106 0,00 0,00 0,0000 8,2315
46****28Q Calero Fernandez Monica 1,9984 6,2195 0,00 0,00 0,0000 8,2178
4889****E Rodriguez Caro Juan 5,8085 0,0000 0,00 2,00 0,0000 7,8085
****2677P Rodriguez Lopez Virginia 2,9052 4,4009 0,00 0,00 0,0000 7,3061
2****530M Oliveros Marin Jose Manuel 5,0888 1,9471 0,00 0,00 0,0000 7,0359
****4765P Martinez Alonso Maria 1,9240 4,8546 0,00 0,00 0,0000 6,7786
****3979M Camacho Garcia Jose Antonio 6,1904 0,5180 0,00 0,00 0,0000 6,7084
7****933E Xarau Navarro Marta 0,3682 3,7544 2,00 0,00 0,0000 6,1226
23****07D Suarez Hernandez Juliana Andrea 0,4600 1,2855 2,00 2,00 0,0000 5,7455
****1039Q Otero De la Varga Patricia 0,8024 4,8924 0,00 0,00 0,0000 5,6948
47****71F Artigao Rodenas Jenifer 4,1788 1,4065 0,00 0,00 0,0000 5,5853
****3024W Perez Sanchez Alicia 1,9276 3,4065 0,00 0,00 0,0000 5,3341
4322****V Duran Gomez Patricia 0,6300 1,6560 3,00 0,00 0,0000 5,2860
47****03M Calderon Marquez Cristina 1,4262 3,7581 0,00 0,00 0,0000 5,1843
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1****830N Febrero Zamarron Sheila 0,1664 4,7790 0,00 0,00 0,0000 4,9454
06****99Q Lopez Ruiz Raul 2,7011 1,7392 0,00 0,00 0,0000 4,4403
43****52R Perez Escobar Jorge 1,3800 0,0227 3,00 0,00 0,0000 4,4027
****2512L Vargas Suarez Maria Inmaculada 3,8700 0,5104 0,00 0,00 0,0000 4,3804
4826****S Cozar Navarro Esther 3,4334 0,9074 0,00 0,00 0,0000 4,3408
****1290Y Gallardo Linares Sara 2,3270 1,8602 0,00 0,00 0,0000 4,1872
440****3V Oliveros Jarana Maria del Rosario 2,4050 1,5501 0,00 0,00 0,0000 3,9551
7736****L Fernandez Sanchez Herrera Pilar 2,4410 1,2174 0,00 0,00 0,0000 3,6584
431****0Y Recio Guerrero Ana Maria 0,4000 0,0000 3,00 0,00 0,0000 3,4000
20****20H Caro Marin Juan Antonio 2,4390 0,9528 0,00 0,00 0,0000 3,3918
4****215T Marquez Mendez Mario 3,1598 0,0000 0,00 0,00 0,0000 3,1598
2007****Z Vazquez Romero Diego 1,9171 1,2099 0,00 0,00 0,0000 3,1270
415****9L Gil Martin Gabriela 0,4540 0,6390 2,00 0,00 0,0000 3,0930
53****16J Padilla Lazaro Carmen del Rocio 2,0768 0,8772 0,00 0,00 0,0000 2,9540
4919****V Valderas Cruz Fernando 2,8045 0,0000 0,00 0,00 0,0000 2,8045
****9224E Cañadas Rosado Ramon 2,6421 0,0000 0,00 0,00 0,0000 2,6421
154****8N Macias Caballero Palomares 2,5208 0,0000 0,00 0,00 0,0000 2,5208
4****578N Torres Cordoba Manuel 0,4720 0,0000 2,00 0,00 0,0000 2,4720
29****14E Grau Escarabajal Manuel Antonio 0,6000 1,8677 0,00 0,00 0,0000 2,4677
****6035L Estevez Jimenez Carmen 0,9600 0,0000 0,00 1,50 0,0000 2,4600
2022****C Estevez Jimenez Alfonso 1,1718 1,2704 0,00 0,00 0,0000 2,4422
1****132Q Cabral Sanchez Talia 0,8000 1,6182 0,00 0,00 0,0000 2,4182
****3467W Jorge Castilla Veronica 2,3949 0,0000 0,00 0,00 0,0000 2,3949
3207****H Perez Romero Francisco Miguel 2,3414 0,0000 0,00 0,00 0,0000 2,3414
775****3B Moreno Olie Antonio 1,2997 0,7486 0,00 0,00 0,0000 2,0483
490****9F Saenz Tejero Alvaro 1,8894 0,0000 0,00 0,00 0,0000 1,8894
0****454H Torres Rivas Matias Osvaldo 0,8800 0,9830 0,00 0,00 0,0000 1,8630
230****4Q Pedreño Gimenez Claudia 1,7243 0,0000 0,00 0,00 0,0000 1,7243
30****61B Ruiz Aliaga Rocio Isabel 0,1464 1,5615 0,00 0,00 0,0000 1,7079
1****715X Gomez San Jose Marta 1,6770 0,0000 0,00 0,00 0,0000 1,6770
4708****Y Moreno Gonzalez Lucia 1,6472 0,0000 0,00 0,00 0,0000 1,6472
1543****S Arana Salvador Antonio 1,6146 0,0000 0,00 0,00 0,0000 1,6146
****4310F Delgado Lloret Ana Maria 1,3881 0,1467 0,00 0,00 0,0000 1,5348
7****749L Amate Sanchez Alejandro 0,9464 0,5823 0,00 0,00 0,0000 1,5287
7****413D Gonzalez Miranda Victoria 0,4168 1,0360 0,00 0,00 0,0000 1,4527
5****497R Gonzalez Suarez Iyana 0,7172 0,6957 0,00 0,00 0,0000 1,4129
5099****R Pastor Dos Reis Andrea 0,6316 0,5671 0,00 0,00 0,0000 1,1987
3****695X Requena Urbano Tamara 1,0826 0,0907 0,00 0,00 0,0000 1,1734
****5957K Cue Suarez Ivan 0,9620 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,9620
****6364F Segui De Hart Sebastian 0,8606 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,8606
7217****R Toca Gomez Sara 0,5000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,5000
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7****066E Castrillo De Frutos Alejandro 0,4180 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,4180
X****625H Petrash Mariya 0,4160 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,4160
****6246F Guillen Garcia Andrea 0,1540 0,2004 0,00 0,00 0,0000 0,3544
****8845X Navarro De Castro Elena 0,3460 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,3460
47****49C Sola Vicente Emilio 0,0000 0,3365 0,00 0,00 0,0000 0,3365
7****851V Loreto Rodriguez Beatriz 0,0000 0,2798 0,00 0,00 0,0000 0,2798
****8851Z Cuartero Tendero Antonio 0,2660 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,2660
4438****K Arteaga Guerrero Raquel Amparo 0,2340 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,2340
****6929H Molas Marcos Ana 0,1660 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,1660
7152****G Fernandez Fernandez Marta 0,0000 0,1096 0,00 0,00 0,0000 0,1096
711****6N Vallejo Martinez Leticia 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,0000
47****74A Velasco Blanco Olaya 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,0000
****7596R Argüelles Vazquez Borja 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,0000
7****509A Arranz Peiro Lidia 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,0000
2****896A Cabrera Rivas Laura 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,0000
****7074T Calcy Jimenez Macarena 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,0000
8016****H Cano Serrano Maria Ester 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,0000
3097****J Cerro Adame Maria 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,0000
4****380X Espinosa Ortiz Rocio 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,0000
5****243R Giraldez Giraldez Consuelo 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,0000
71****44E Guerrero Montero Adrian 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,0000
7167****C Gutierrez De la Torre Angela 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,0000
71****95Z Marcos Moran Veronica 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,0000
30****20F Marquez Pavo Lucia 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,0000
4566****V Martin Navarro Carmen Dolores 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,0000
16****43M Martinez Corral Sandra 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,0000
14****56B Martinez Minguez Aitor Manuel 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,0000
31****79S Marzo Trujillo Carmen 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,0000
****2284B Montoya Garcia Iris 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,0000
****2896F Moreno Luzon Gerardo 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,0000
143****9W Morote Ramirez Aida 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,0000
5222****V Mosqueda Moriana Cristina 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,0000
****9888S Padilla Morcillo Carolina 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,0000
1551****F Perez Ruiz Raquel 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,0000
71****18H Peña Gonzalez Alicia 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,0000
****7110Q Rios Ibarra Carmen 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,0000
710****0J Rodriguez Martin Pedro 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,0000
****0951R Ruiz Poveda Maria Dolores 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,0000
0****530P Sanchez Rodriguez Rebeca 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,0000
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47****39E Agud Lopez Alex X X
73****99E Alba Cirac Oriol X X
****1736F Alba Velazquez Virginia X X
801****6Z Alfonso Uset Jose Luis X X
****9964W Alguacil Ortiz Jose Antonio X X
7177****S Alvarez Fernandez Raquel X X
431****9L Amengual Diez de la CortinaAlba X X
4903****T Angel Gonzalez Maria Sandra X X
417****0D Anglada Marques Marta X X
****8478B Arana Cabral Santiago X X
7492****R Arana Gonzalez Ana Dolores X X
4****746Y Arbona Laguna Carla X
3****676M Arenas Mendez Carla X X
08****11M Arias Dominguez Jose Carlos X X
47****32G Armero Gomez Sergio Jose X X
3027****T Arteaga Monje Patricia X X
4321****X Barbara Jaudenes Carlos X
****4342T Bedmar Mota Manuela X X
****9384B Belda Ribera Victor X X
****4686M Beltran Benet Elena X X
721****4Q Bustamante Torres Graciela X X
26****26M Cabeza Casado Leticia X
7****987D Cañon Martinez Iziar X X
200****0C Caro Garcia Maria X X
3****783J Caro Oliveros Irene X X
15****26K Carrero Barrera Angeles X X
490****7M Castillo Bustillos Juan Ignacio X X
470****3M Cebrian Bernalte Pablo X X
302****2K Cebrian Palomo Sergio X X
****7571Q Cerruffo Pozo Susana X X X
1545****P Chaves Cobo Maria X X
2863****H Chocero Rodriguez Jose Manuel X X
3208****X Christian Lopez Gallardo X X
3098****J Contreras Lillo Maria Carmen X
4****718H Cordero Ganfornina Ana Maria X X
3099****E Cordoba Serrano Antonia X X
****5043W Cortes Davila Dolores X X
7902****D Cortes Martin Juan Pablo X X
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18****49V Cosialls Bonet Ana X X
****6198J Cruz Garcia Maria Eugenia X
4****833G Cruz Ginel Inmaculada X
7103****A Dacosta Herrero Sara X X X
****7628A Delgado Gonzalez Sofia X X
7****020J Deocon Bueno Tatiana X X
415****4H Diaz Baños Sara X X
5****233T Diaz Barranquero Ana Belen X X
7****595S Doroteo Carrero Rosa Maria X X
7****832K El Khouly Castilla Sarah X X
0****546E Encalada Encalada David X X
14****22X Esteban Pardo Lorena Piedad X X
4709****E Esteban Urbano Angela X X
****4109T Fargallo Valencia Jessica X X
77****46N Felipe Gomez Maria X X
4****100F Fernandez Catalan Patricia X X
710****3K Fernandez Fernandez Marta X X
****4893P Fernandez Gallardo David Jose X X
53****76H Fernandez Najas Alfredo X
****2984K Fernandez Rodriguez Dalmacio Jesus X X
****5526L Ferrer Cardona Carla X X
5263****M Ferreras Mora Sofia X X
43****53Q Ferro Sanchez Andrea X X
4****841E Ferrus Izabal Silvia X X
710****9V Fidalgo Carrascal Lucia X X
710****6D Fidalgo Fidalgo Paul X X
76****82G Fuentes Navas Sara X X
****9020V Garcia Cancela Maria Luisa X X
47****19E Garcia Castellanos Juan Manuel X X
4707****T Garcia Esparcia Raul David X X
4****827W Garcia Herrero Rocio X X
5353****P Garcia Pello Natalia X X
4****076E Garcia Rodriguez Alejandro X X
****8583H Garcia Urendez Susana X X
3****505N Garea Dominguez Lorena X X
X****294N Geist Alejandra Giselle X X
72****07P Gomez Gonzalez German X X
75****34S Gomez Martinez Marta X X
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3556****V Gonzalez Castro Neleta X X
2862****C Gonzalez Corredera Nuria X X
444****5A Gonzalez Liganor Samuel X X
7****463B Gonzalez Ortega Jose David X X
****4631A Gonzalez Piniella Nerea X X
769****1A Gonzalez Tanda Noelia X X
73****63N Gourmat Ciscar Leila X X
447****1N Gran Bleda Maria Soledad X X
347****1G Guerra Muñoz Rafael X X
717****8A Guillen Rodil Santiago X X
49****89L Hedrera Oliveros Eva X X
3290****N Hernandez Roman Rosana X X
4****162V Herranz Solano Fernando X X
****0727E Hidalgo Suarez Silvia X X X
****2663G Hurtado Salcedo Jose Antonio X X
243****7H Iborra Sanchez Maria del Carmen X X
****5473V Jimenez Molina Antonia Mercedes X X
5362****E Jorro Domenech Julian X X
3****258B Jurado Jimenez Virginia X X
088****9J Lancharro Sanchez Manuel X X
****4120J Lekhal Hanifi Tarek X X
4****803K Lendines Navajas Rafael X
32****74Z Leyton Garrido Amanda X X
****5340F Lima Vieira Jenifer Vanessa X
75****66J Lopez Cabezas Javier X X
71****89W Lopez Garcia Laura X X
490****3G Lopez Parrales Milagros X X
3022****A Lopez Puerto Cristina X X
415****4V Lopez Real Ada X X
17****76C Lopez Uson Patricia X X
47****43H Lugo Orozco Jose Jesus X
32****23L Luque Carrasco Marta X X
45****32M Maestre Cervantes Zaida X X
71****87A Manteca Bandera Adrian X X
****5117W Marin Diaz Barbara X X
20****76T Marin Nuñez Paula X X
30****74W Marquez Carrillo Ana X X X
1****584T Martin Garcia Marina X X
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76****30Z Martin Lara Maria Eugenia X
7557****M Martin Sanchez Alcedo X X
****0152B Martin Torres Emilio X X
****4924H Martinez Camacho Alfonso X X
1****096J Martinez Donate Alejandro X X
4****530R Martinez Gallego Sandra X X
23****13M Martinez Garcia Antonia Belen X X
48****74H Martinez Marin Aida X X
2395****P Martinez Martos Guillermo Fernando X X
4****901Y Martinez Molina Jose Manuel X X
****3154V Martinez Raya Ana X X
432****3L Martinez Ruiz Rosana X X
4****843Q Mayo Murube Concepcion X X
415****8V Medina Rovellada Maria X X
7****649Q Miguel Blasa Juan Jesus X X
302****4R Miriam Catalan Recio X X
7****487L Molina Blanco Jose Antonio X X
1547****Z Molina Villanueva Juan Antonio X X
****3387L Montero Navais Patricia X X
444****9Q Montero Roncero Jennifer X X
4****742F Moragues Cirer Victor X X
49****32Q Moreno Castilla Eduardo X X
****5752X Moreno Garcia Ana V. X X X
4****518A Moreno Muñoz Francisco X X
****0152R Moya Melgar Irene X X
3096****T Muñoz Hidalgo Miguel Angel X X
43****55F Mut Arbona Lluis Bernat X X
4****269C Naranjo Perez Jose X X
****0138C Nuñez Ramos Ivan X X
5334****S Olivera Geniz Jose Jesus X X
154****9K Oliveros Lopez Yolanda X X
47****66V Olmedo Chia Angela Remedios X
Y3****80F Ormezzano Carla Valeria X X X
4****241K Ortiz Cruz Gemma X X
491****3W Palomo Garcia Alba X X
269****7P Paniagua Valverde Davinia X X
432****6C Parra Notario Carlos Alejandro X
486****1Z Pastor Llor Maria Eliana X
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4150****C Peinado Marti Laura Luz X X
458****9M Perea Caracuel Blanca Rosa X
48****90B Perez Camara Alfonso X
****7738N Perez Poli Gustavo X X
333****1N Perez Rando Rosalina X X
****5416R Planells Escaso Maria Yolanda X X
4856****B Pombero Garcia Aitana X X
5****947B Portoles Sayas Maria X X
202****3F Puig Puig Arantxa X X
7****499S Ramos Colinas Virginia X X
71****37C Ramos Ibañez Anabel X X
309****9Z Raya Muñoz Javier X X
4****534X Rios Martin Virginia X
75****32E Rocio Garcia Heredia X X
4882****B Rocio Muñoz Moreno X X
Y630****N Rodezno Alvarenga Riccy Marusbeyli X X
Y****205D Rodrigues De Araujo Antonio Carlos X X X
4****109R Rodriguez Clavijo Francisco Manuel X X
537****2S Rodriguez Garcia Marina X X
488****6R Rodriguez Ramos Lucia X X X
****5122K Roldan Gomez Maria Dolores X X
53****91J Rosado Hernandez Clara X X X
4320****N Rosello Farias Vanesa Soledad X
****3084W Rubio Valles Alfonso X X
4826****H Rufino Rodenas Laura Maria X X
317****6C Saez Garcia Ana Belen X X
765****4F Salgado Gomez Maria Jesus X X
71****59Q Salgado Mendez Laura X X
1****919F Sanchez Campos Eva Maria X X
32****55J Sanchez Cancela Ana X X
7****852M Sanchez Fernandez Antonio Maria X
****4370F Sanchez Martinez Paula X X
****5506S Sanchez Tejero Ana X X
74****00D Sanchez Vazquez Javier X X
45****98R Santiago Almeda Alicia X X
7524****Y Segura Valdivia Jose Maria X X
225****1W Sentamans Segarra Salvador X X
3****969Q Serrano Dobladez David X X
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4****059S Serrano Lloret Laura X X
23****48G Soto Segado Ana X X
717****9S Suarez Rodriguez Sonia X X
3****105L Sumavielle Rodriguez Marcos X
****1450W Talavera Juarez Erika Sandra X X
****0465W Tejero Fernandez Maria X X
3172****D Tejero Marin Luisa X X
7208****T Torrecilla de RoblesRobledo Lara X X
75****70Y Torres Baliero Tomas X X
310****6B Torres Delgado Patricia X X
0725****W Tortajada Mondragon Josep X X
4574****Z Vacas Dueñas Jose Maria X X
****0510Q Valentin Gonzalez Lorenzo Justiniano X X
71****20F Vazquez Cha-Cha Hugo X X
7526****B Vazquez Ruiz Patricia X X
4919****Z Vega Valderas Andrea X X
****7354L Velarde Fernandez Carlos X X
4734****Z Vidal Gonzalez M Soledad X X
53****53V Vigo Arrebola Claudia X X
****4498E Villalonga Pomar Rafael X X
****5221M Villaverde Santidrian Nerea X X
49****89Z Vizcaino Jimenez Juan Carlos X
****5219B Wierciochowska Sara X X
****7726R Yennifer Yulianna Fernandez Sanchez X X
****7612L Ygon Abella Ana Belen X X X
7526****K Zapata Ubeda Paula X X
****8960R Zayas Fernandez de CordobaSanchez Maria Jose X X
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